
お客様各位 

 

令和 7 年 4 月 24 日 

株式会社オンリーワンクラブ 

 

カタログ表記訂正のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社オンリーワンクラブ様発行の GARDEN G18 カタログにおきまして、

製品の仕様に関する記載に誤りがございました。 

つきましては、下記のとおり訂正させていただきますとともに、関係各位にご迷惑をお

かけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

【訂正箇所】 

カタログ名：GARDEN G18 カタログ

ページ：P.323 

該当製品：ネーデル ユーポット 

 

訂正箇所 訂正後 

「底穴なし」 「底穴あり」 

 

 

今後はこのような事態が再発しないよう、社内での確認体制を一層強化してまいりま

す。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 


